КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2021 года № 57
с.Мостовское
О признании утратившими силу некоторых решений Думы сельского поселения Мостовской сельсовет Варгашинского района Курганской области
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области,  Дума решила:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы сельского поселения Мостовской сельсовет Варгашинского района Курганской области:
1)от 23 сентября 2021 года №47 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения проверок по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области»;

2) от 23 сентября 2021 года №49 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения проверок по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области».
2. Опубликовать  настоящее  решение  в  Информационном бюллетене сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после   официального опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя  Думы сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области.
Председатель Думы сельского поселения

Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                         М.А. Кондратьева

Исполняющий обязанности Главы сельского поселения

Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                          И.К. Моргун